
 

 

 
 

Základní škola a Mateřská škola, Olbramovice, okres Znojmo, příspěvková organizace 
Olbramovice 125, 671 76 Olbramovice 

 

Žádost o zapůjčení mobilního digitálního zařízení – notebook / tablet 
v rámci programu „Prevence digitální propasti“ z Národního plánu obnovy pro školy 

 
Zákonný zástupce žáka:  

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého pobytu: 

Doručovací adresa: 

E-mail: Telefonní kontakt: 

 

Žádám o zapůjčení notebooku / tabletu v rámci programu „Prevence digitální propasti“ žáku: 

Jméno a příjmení žáka:  

Datum narození:  

Adresa trvalého pobytu:  
 
Adresa, kde bude zařízení využíváno: 
 
Odůvodnění žádosti: 
  
  
  
 

 

 

Čestně prohlašuji, že výše uvedený žák nemá k dispozici žádnou digitální technologii (notebook, PC nebo tablet) a 
jedná se tak o znevýhodněného žáka. 

Beru na vědomí svoji odpovědnost za škodu způsobenou škole uvedením nepravdivých údajů do této žádosti.  

Příloha:  
Kopie potvrzení o hmotné nouzi*) 
Kopie potvrzení o pobírání příspěvku na bydlení*) 

*) zaškrtněte variantu, při předložení potvrzení o hmotné nouzi již není třeba dokládat pobírání příspěvku na 
bydlení 

 

V dne      

Podpis zákonného zástupce 
 

V případě schválení žádosti bude zákonný zástupce vyzván k podpisu „Smlouvy o výpůjčce“, a je nutné 
smlouvu osobně podepsat v budově školy. 
 
 

 
 

Základní  škola  a  Mateřská škola,  Olbramovice,  okres Zno jmo,  př íspěvková organizace  
PSČ 671 76        IČO 75022451       e-mail: zs.olbramovice@skolyjm.cz         dat. schránka: 6nzmfyp 

tel.: +420 515 336 105  https://skolaolbramovice.cz/ 

 

mailto:zs.olbramovice@skolyjm.cz
tel:515336105

